PRESS RELEASE

報道関係各位

2024 年 11 月 1 日（金）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・ホンフイ、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級のライ

ブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、“曲がいい正統派アイドル”として話題の女性アイドルグループ『なんキニ！』が、

2024 年 11 月 6 日（水）に CLUB CITTA' （神奈川県）にて開催する「なんキニ！5 周年&卒業ライブ『君と刻む 1 ペー

ジ』」の公演を、無料独占ライブ配信することが決定しましたのでお知らせいたします。また、公演のライブ配信に先駆けて、

11 月 3 日（日）より「17LIVE」にて『なんキニ！』メンバー9 名による個人リレー配信を実施いたします。

 『なんキニ！』は、「アイドルを知らない方にもなんかキニなってもらう」をコンセプトに 2019 年に誕生した人気アイドルグ

ループです。本年 11 月 6 日（水）に CLUB CITTA' （神奈川県）にて、現在の 9 人体制では最後となるコンサート「なんキ

ニ！5 周年&卒業ライブ『君と刻む 1 ページ』」を開催いたします。「17LIVE」では、メンバー全員でお届けする終幕となる貴

重な本公演の様子を一人でも多くの方々にお届けし、ライブ配信の面白さを楽しんでいただきたいという思いのもと、本公

演の無料独占ライブ配信を実施することを決定いたしました。さらに、公演終了後には期間限定で無料アーカイブ配信の

公開も予定しています。

本公演のライブ配信を記念し、「17LIVE」では、9 名のメンバーがコンサートの見どころ・意気込みを交えたトークや、公演

の振り返りと感想などを語り繋いでいくリレースタイルの個人ライブ配信を、11 月 3 日（日）より実施いたします。コンサート前

は、グループの卒業が決まっているメンバー3 名より、11 月 3 日（日）に小野寺綾音さん、唐澤ひかりさん、11 月 5 日（火）

に坂下雅さんの順で今の心境をライブ配信いたします。また、コンサート後は、鈴原のあさん、楠みことさん、桜花莉音さん、

瀬奈美玲さん、姫宮はるかさん、鹿目双葉さんの順にリレースタイルで配信をつないでいただきます。

『なんキニ！』と「17LIVE」が初めてコラボレーションして実施する普段とは一味違う魅力がたっぷりの個人ライブ配信、また

一夜限りとなる卒業コンサート公演のライブ配信に、ぜひご注目ください。

⼈気⼥性アイドルグループ『なんキニ︕』が 11/6（⽔）に開催する
「なんキニ︕5 周年&卒業ライブ『君と刻む 1 ページ』」の無料独占ライブ配信が決定︕

 〜11/3（⽇）よりなんキニ︕メンバー9 名による個⼈リレー配信がスタート︕コンサートのアーカイブ配信も実施〜

https://jp.17.live/

■ライブ配信名称

【なんキニ！×17LIVE】 メンバーリレー配信&なんキニ！5 周年&卒業ライブ『君と刻む 1 ページ』 無料独占ライブ配

信！

■配信概要

『なんキニ！』メンバーによる個人リレー配信

2024 年 11 月 3 日（日）：  20:00 小野寺綾音、21:00 唐澤ひかり

2024 年 11 月 5 日（火）：  23:15 坂下雅

2024 年 11 月 7 日（木）：  23:15 鈴原のあ

2024 年 11 月 8日（金）：  23:15 楠みこと

2024 年 11 月 9 日（土）：  19:00 桜花莉音、20:00 瀬奈美玲

2024 年 11 月 11 日（月）：  20:00 姫宮はるか

2024 年 11 月 12 日（火）：  20:00 鹿目双葉

コンサートライブ配信

なんキニ！5 周年&卒業ライブ『君と刻む 1 ページ』

2024 年 11 月 6 日（水） 開演 18:00

■17LIVE 配信アカウント

なんキニ！_official （ https://17appv2.onelink.me/D7OH/p54mfwn7 ）

※各配信の期間やスケジュールは変更になる可能性があります。

※コンサートライブ配信は、期間限定のアーカイブ配信も実施いたします。

※個人リレー配信のスケジュールやコンサート配信の詳細は、特設サイト（https://jp.17.live/news/36729/ ）のほか、上記

「17LIVE」オフィシャルアカウントのタイムラインや「17LIVE」 X（旧 Twitter） @17LiveJP でお知らせいたします。

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

■『なんキニ！』について

グループ名のなんキニ!は、「アイドルを知らない方にもなんかキニなってもらう」をコンセプトとした造語

2020 年 1 月 29 日にビクターエンタテインメントから両 A 面シングル『なないろダイアリー(日本テレビ系『バゲット』1 月エン

ディングテーマ)/トマドイオーバーチュア』でメジャーデビュー。

"楽曲が良いアイドル"と話題に!

2024 年 5 月にはメンバーの仁科茉彩が卒業し、この 6 月から 9 人組となって新体制デビューを果たした。この夏はフレッシ

ュな顔ぶれで勢いを増したなんキニ!に要注目!

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを有

する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023 年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー

（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

https://17appv2.onelink.me/D7OH/p54mfwn7
https://jp.17.live/news/36729/
https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧 Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw